ESTADODO PARÁ
MUNICÍPIO DEMARABÁ

PREFEITURAMUNICIPAL DEMARABÁ
SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SMS 2021

O Secretário Municipal de Saúde de Marabá, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) NA AVALIAÇÃO
DOCUMENTAL REFERENTE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 e 02 de 2022 PSS nº 02-
2021 e edital de convocação nº 09 PSS nº○ 01-2022, conforme a seguir especificado. Os
candidatos devem obrigatoriamente se apresentar no Departamento de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, localizado na cidade de Marabá, Estado do
Pará, Rodovia Transamazônica s/n, Agrópolis do INCRA, bairro Amapá, Núcleo Cidade
Nova, sala 04, no horário de 08h ás 12h e 14h às 18h no prazo de até três dias úteis, para
que seja dado andamento no processo de admissão.

Ordem Edital Nome Função Motivo

1 1 Wander Ricardo Quadros da Silva Médico Clínico Geral - PSF Aprovado

2 1 Lorena Miranda Agrizzi Médica Clínico Geral Aprovado

3 1
Antonio Guilherme Melo e S.
Guimarães Médico Clínico Geral Aprovado

4 2 Aline Pereira Cardoso Médica Clínico Geral Aprovado

5 2 Josefina da Palma Médica Clínico Geral Aprovado

6 2 Sandro Murilo Moreira Médico Clínico Geral Aprovado

7 1 Carlos André Barros Médico Cardiologista Aprovado

8 1 Rayana Simões Aguiar Médica Pediatra Aprovado

9 1 Luciano Bevilacqua Adami Ribeiro Médico Infectologista Aprovado

10 1 Aline Oliveira Santos Resende Médica Pediatra Aprovado

11 1 Nicolas Resende Médico Clínico Geral Aprovado

12 2 Luís Cláudio Mafra Enfermeiro Aprovado

13 2 Jenniffer Pamela Balan Enfermeira Aprovado

14 2 Juliano Cordeiro Gallote Enfermeiro Aprovado

15 1 Hermes Mariano de Almeida Médico Psiquiatra Aprovado

16 1 Luigi Carlos da Silva Costa Médico Cirurgião Geral Aprovado

17 1 Martiniano Miranda Neto Médico do Trabalho Aprovado

18 1 Marcelo Delfino Pedrosa Médico Especialista em Cirurgia Vascular Aprovado

19 1 Dyana Melkys Borges da Silva Méda Dermatologista Aprovado

20 1 Janio Yukishigue Seto Médico Cirurgião Geral Aprovado

21 9 Silvia Caroline Souza Alves Terapeuta Ocupacional Aprovado

22 9 Ediluzia Garcia Araujo Técnica de Enfermagem Polo IV Aprovado

23 2 Jolson Nunes Tavares Odontólogo P.S.F Aprovado

24 2 Claudimar Nogueira da Silva Médico - Zona Rural Aprovado

25 2 Simão José Faria Ferreira Médico - Zona Rural Aprovado

26 2 Monique Lindsy de Souza Enfermeira Aprovado

Marabá, 04 de abril 2022.
Luciano Lopes Dias

Secretário Municipal de Saúde